

Acceptera fullmakten för elektronisk kommunikation

Med hjälp av denna anvisning kan du som huvudmannens representant acceptera en fullmakt för elektronisk kommunikation som skapats av ditt ombud. (Fullmakten träder i kraft när alla representanter som antecknats i fullmakten har accepterat fullmakten och myndigheten har kontrollerat representanternas firmateckningsrätt.)

Du får ett e-postmeddelande när ditt ombud skapat en fullmakt för elektronisk kommunikation för dig. Du kan acceptera fullmakten elektroniskt, om du har en personlig nätbankkod, ett chipförsedd identitetskort eller en Katso-kod.

Om det inte är möjligt att verifiera din identitet elektroniskt, kan du acceptera fullmakten i ett av Skatteförvaltningens [Katso-kundregistreringsställen](#). Ta med ditt e-postmeddelande om att det finns en fullmakt som ska accepteras.

Från:	katso.no-reply@vero.fi
Datum:	16. maaliskuuta 2015 13:23
Till:	eevi.edustaja@paamies.fi
Ämne:	Det finns en fullmakt för elektronisk kommunikation som väntar på din acceptans

Bästa kund

Ditt ombud [Asianhoitaja Oy](#) (6620938-4) har skapat en elektronisk fullmakt för ärenden av SKATT för den organisation [Päämies Oy](#) (6621841-6) som du representerar. Om fullmakten inte accepteras inom fyra veckor, tas den bort från systemet. Du kan acceptera fullmakten elektroniskt eller genom att besöka Skatteförvaltningens [Katso-kundregistreringsställe](#).

Fullmakten träder i kraft när myndigheten har kontrollerat firmateckningsrätten.

ACCEPTERA FULLMAKTEN ELEKTRONISKT

Du kan acceptera fullmakten under följande länk <https://htesti.katso.tunnistus.fi/poainfo?urlid=d7jdpemag8>

Verifiera din identitet med hjälp av personliga nätbankkoder eller ett chipförsedd personkort.

Efter autentiseringen kan du granska uppgifterna i den elektroniska fullmakten och acceptera den.

Fullmakten träder i kraft efter kontrollen av firmateckningsrätten. Du får ett meddelande om ikraftträdandet av fullmakten till din e-post.

ACCEPTERA FULLMAKTEN I SKATTEFÖRVALTNINGENS KATSO-KUNDREGISTRERINGSSTÄLLE

Om det inte är möjligt att verifiera din identitet elektroniskt, måste du besöka ett av Skatteförvaltningens [Katso-kundregistreringsställen](#).

Lista över [Katso-kundregistreringsställena](#) finns i punkt Instruktioner och information på framsidan av webbtjänsten [Katso](#) (<https://yritys.tunnistus.fi>).

Ta med detta e-postmeddelande och legitimation till kundregistreringsstället.

Handläggaren går igenom fullmaktsförandet med dig, kontrollerar firmateckningsrätten och aktiverar fullmakten.

Fullmakten träder i kraft först när en person med firmateckningsrätt har accepterat den.

Mer information på adressen <http://yritys.tunnistus.fi>.

Med vänlig hälsning
[Katso-support](#)
020 697 041
katso@vero.fi

Obs! Detta är ett automatiskt genererat meddelande. Svara inte på detta meddelande!

Det finns en länk i e-postmeddelandet som du kan använda för att acceptera fullmakten.

Acceptera fullmakten för elektronisk kommunikation

Med denna funktion kan du acceptera en fullmakt för elektronisk kommunikation som skapats av ditt ombud.

Fullmakten för elektronisk kommunikation accepteras i följande ordning:

1. Identiteten verifieras elektroniskt
2. Kontroll av fullmakten
 - Kontroll av ombudets och huvudmannens uppgifter
 - Auktoriseringens innehåll (behörigheter)
 - Giltighetstid
3. Acceptera (eller neka) fullmakten och överför till myndighetens behandling

Ikraftträdande av fullmakten förutsätter att den som accepterar fullmakten har firmateckningsrätt, som kontrolleras av Katso-registermyndigheten. Huvudmannen och ombudets representanter får ett e-postmeddelande om ikraftträdande av fullmakten.

[I användarmanualerna](#) finns det ett exempelfall om godkännandet av fullmakt för elektronisk kommunikation (pdf).

Med knappen nästa verifierar man identiteten.

Nästa >














Avbryt

Fullmakten accepteras i tre faser. Läs anvisningarna och välj Nästa.

Du skall identifiera dig i tjänsten


Katso-tjänsten

Välj identifieringssätt

 Certifikatkort	 Mobilcertifikat	 Andelsbanken	 Nordea
 Danske Bank	 Handelsbanken	 Ålandsbanken	 S-Banken
 Aktia	 POP Banken	 Sparbanken	 Oma Säästöpankki
 Katso OTP			

← ÅTERVÄND TILL TJÄNSTEN

1 Användargränssnittet för Suomi.fi-identifieringen har förnyats. Du känner igen alla Suomi.fi-tjänster på Suomi.fi-flaggsymbolen. Suomi.fi-identifiering är den gemensamma identifieringstjänsten för den offentliga förvaltningens e-tjänster. Det är enkelt och tryggt att identifiera sig. Du väljer själv vilken identifieringsmetod du vill använda.

 **Identifikation**

Information om Suomi.fi-identifiering
Dataskyddsbeskrivning

Skicka respons
Anmäl fel

Välj din nätbank, ett chipföretsett personkort eller en Katso-kod i autentiseringstjänsten. Följ instruktionerna.

Fullmakt för elektronisk kommunikation - Behörigheter och giltighetstid (2/3)

Kontrollera att ombudet har antecknat behörigheterna och giltighetstiden rätt. Du kan vid behov ändra fullmaktens giltighetstid. Om du inte har gett giltighetstid för fullmakten, är den giltig tills vidare. Du kan neka fullmakten om den inte motsvarar din överenskommelse med ombudet.

Ombudets kontaktuppgifter

Ombud	Asianhoitaja Oy (6620938-4)
Representant	Anna Asianhoitaja
Telefonnummer	
E-post	anna.asianhoitaja@asianhoitaja.fi

Uppgifter om huvudmannen

Organisation	Päämies Oy (6621841-6)
Representant	Eevi Edustaja (120356+986D)

Behörigheter som antecknats i fullmakten

Behörigheterna som antecknats i fullmakten beskriver saker som ombudet får sköta för huvudmannen. Du ser beskrivningen om du för pekaren över behörighetsnamnet.

Tjänsteleverantör	SKATT
Behörigheter	Periodskattedeclarant Skattekonto

Dokumentets giltighetstid

(dd.mm.åååå)

 ...

Följetext

inget följebrev

< Föregående Neka fullmakten Acceptera fullmakten Logga ut

Kontrollera behörigheterna och giltighetstiden som ombudet antecknat i fullmakten. Du kan ändra giltighetstiden vid behov. Välj Acceptera fullmakten.

Bekräfta med knappen OK att du accepterar fullmakten.

OK

Peruuta

Bekräfta med knappen OK att du accepterar fullmakten.

Fullmakt för elektronisk kommunikation - Sammandrag (3/3)

Du har accepterat fullmakten för elektronisk kommunikation. Du får ett e-postmeddelande då din behörighet att acceptera fullmakten har kontrollerats och aktiverats.

Skriv ut detta sammandrag och förvara det noggrant. På sammandraget visas den kod som individualiserar fullmakten. Med hjälp av koden kan du senare upphäva fullmakten på ett Katso-kundregistreringsställe.

Stäng tjänsten med knappen Färdig.

Fullmaktskod j6qc-nctn
Huvudmannen har accepterat 23.3.2015

Ombudets kontaktuppgifter

Ombud Asianhoitaja Oy (6620938-4)
Representant Anna Asianhoitaja
Telefonnummer
E-post anna.asianhoitaja@asianhoitaja.fi

Uppgifter om huvudmannen

Organisation Päämies Oy (6621841-6)
Representant Eevi Edustaja (120356+986D)

Behörigheter som antecknats i fullmakten

Tjänsteleverantör SKATT
Behörigheter Periodskattedeclarant
Skattekonto

Dokumentets giltighetstid

Dokumentets giltighetstid Gäller tills vidare

Följetext

inget följetext

Skriv ut sammandraget

Färdig

Fullmakten väntar tills myndigheten har kontrollerat firmateckningsrätten.

Skriv ut sammandrag av fullmakten och tryck på Färdig.

OBS! Fullmaktens kod har antecknats i sammandraget. Förvara sammandraget noggrant för eventuellt senare behov.

Du får ett e-postmeddelande när fullmakten är aktiv.

OK

Du får ett e-postmeddelande om ikraftträdandet av fullmakten. Bekräfta meddelandet med Ok.